



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

О внесении изменений в постановление  
Законодательного Собрания Краснодарского края  
от 22 декабря 2022 года № 207-П "Об утверждении перечня  
предложений по оказанию дополнительной помощи  
местным бюджетам для решения социально значимых  
вопросов местного значения на 2023 год"

В соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 4163-КЗ "О дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения" Законодательное Собрание Краснодарского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 декабря 2022 года № 207-П "Об утверждении перечня предложений по оказанию дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения на 2023 год" следующие изменения:

1) в таблице 1:

в пункте 3:

в абзаце первом цифры "84302,0" заменить цифрами "98427,0";

дополнить подпунктом 3.14 следующего содержания:

"3.14.	А	город-курорт Геленджик	капитальный ремонт, приобретение и установка оборудования, благоустройство территории детской игровой площадки "Лукоморье" на земельном участке с кадастровым номером 23:40:0402011:64	14125,0	";
--------	---	------------------------	--	---------	----

в пункте 26:

в подпункте 26.2 слова "ремонт ограждения" заменить словами "и текущий ремонт, благоустройство территории, материально-техническое обеспечение";

в подпункте 26.3 слова "ремонт ограждения" заменить словами "капитальный и текущий ремонт, благоустройство территории, материально-техническое обеспечение";

в подпункте 26.4 слова "ремонт кровли спортивного зала" заменить словами "и текущий ремонт, благоустройство территории, материально-техническое обеспечение";

в строке "Итого" цифры "1143121,0" заменить цифрами "1157246,0";

2) в таблице 2:

в пункте 19:

в абзаце первом цифры "46531,5" заменить цифрами "16531,5";

подпункт 19.6 изложить в следующей редакции:

"19.6.	Б	Лабинское городское поселение	всего	1000,0
			в том числе:	
19.6.1.	Б	Лабинское городское поселение	материально-техническое обеспечение муниципального бюджетного учреждения культуры Лабинского городского поселения Лабинского района "Лабинский культурный центр"	1000,0 ";

в пункте 31:

в абзаце первом цифры "26584,3" заменить цифрами "42459,3";

подпункт 31.12 изложить в следующей редакции:

"31.12.	Б	Фонталовское сельское поселение	всего	15875,0
			в том числе:	
31.12.1	Б	Фонталовское сельское поселение	организация благоустройства, освещения и озеленения	15875,0

территорий, приобретение и установка оборудования, благоустройство территории детских игровых площадок поселка Кучугуры

в строке "Итого" цифры "333125,2" заменить цифрами "319000,2".

2. Направить настоящее постановление в министерство финансов Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой, экономической политике, предпринимательству и финансовым рынкам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного  
Собрания Краснодарского края



Ю.А. Бурлачко

г. Краснодар  
13 июля 2023 года  
№ 546-П